
 

DECRET:

Identificació de l’expedient: Ex. Núm. 4839/2016 convocatòria sobre la concessió de 
16 parades de venda al Mercat de productors artesans de la Plaça d'es Parc per a 
l'any 2016

Aprovació de la llista provisional de persones admeses i excloses de 16 llocs de 
venda al Mercat de productors artesans de la Plaça des Parc per a l’any 2016, 
amb termini d’esmena de la documentació. 

1.  Atès les bases que regeixen aquesta convocatòria,  aprovades mitjançant decret 
d’Alcaldia de data 16 de març de 2016 (Decret núm. 2016-1290), “Bases reguladores 
de la concessió de parades en el Mercat de Productors Artesans de la Plaça d'es Parc 
per a l'any 2016.”

2. Vistes i revisades les  sol·licituds presentades en el termini previst a l’efecte, a les 
quals  s’ha  d’adjuntar  una  declaració  responsable  firmada  pel  sol·licitant  i  la 
documentació que prescriu l’article 8 de esmentades bases.

3.  Atès  la  proposta  provisional  emesa  per  l’Àrea  de  Turisme  i  Comerç  per  a  la 
concessió de 16 parades al Mercat de la Plaça des Parc, d’acord amb els criteris de 
valoració previstos a l’article 9.2 de les doblement esmentades bases i que consta a 
l’expedient. 

4.  Per tot l'anterior i fent ús de les atribucions que m'han estat delegades mitjançant 
decret d'Alcaldia núm. 2015-3954, de data 24 de juny de 2015 (BOIB núm. 104 de 11 
de juliol de 2015)

RESOLC:

1.  Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses de 16 llocs de venda 
al  Mercat  de productors artesans de la  Plaça d'es Parc per a l’any 2016,  segons 
relació que s’adjunta.

2.  Atorgar a les persones ressenyades un termini de tres (3) dies hàbils, comptadors 
des de l'endamà de la  publicació  d'aquest  decret,  per  alegar  i/o  per  aportar  la  la 
documentació indicada. Una vegada finalitzat el termini es publicarà el llistat definitiu.

3. Advertir-vos que si no presentau la documentació indicada en el termini assenyalat, 
es considerarà que desistiu de la vostra sol.licitud i es dictarà resolució expressa de 
desistiment,  de conformitat amb l’article 71.1 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
de  Règim jurídic  de  les  administracions  públiques  i  del  procediment  administratiu 
comú.                                                                                                                     

4.  Notificar  l’aprovació  d’aquesta  llista  provisional  mitjançant  la  seua  publicació  al 
Tauler d'Anuncis i a la pàgina web de l'Ajuntament

Eivissa.

                         En don fe

    LA REGIDORA DELEGADA  EL SECRETARI ACCTAL. 

  (document signat electrònicament al marge)    (document signat electrònicament al marge)

 



 

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES DE 16 LLOCS DE VENDA AL 
MERCAT DE SA PLAÇA D'ES PARC PER A L’ANY 2016

Núm Nom DNI / NIF Suplent Codis Punts* Document 
a aportar

1 Verónica Ahtan Ahtan 45967883z SI 4

2 Estibaliz Chamizo González 46802688B SI 1 i 4

3 Sebastián Franco Y1962343C NO

4 Carlota M. Berni Quiroga 46958601F NO

5 Luz Stella Sarasti Pérez 28820566W NO

6 Andreas Manios NO 3 i 4

7 Gladys Lorena Gorosite X6777529G SI 4

8 Mª José Ferrer Benito 46950985G SI 4

9 Juan Grehan Gandara 41458699A SI 4

10 Sandra Judith Serra X6163818W NO

* No s'apliquen criteris de baremació per haver menys sol.licituds que parades

- No hi ha cap persona exclusa. 
 

Còd. Documentació pendent d’aportar

1 Justificant lliure de deutes amb l'Ajuntament

2 No aporta fotos de productes de venda

3 Documentació d'identitat no presentat o no en vigor

4 No aporta carnet artesà o certificat de l'entitat 
tramitadora

5 Declaració responsable no signada

6 Productes no permesos per a la venda

7 Per valorar formació presentar original i còpia
 ( si són cursos el mínim són 50 h.)

 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - AJUNTAMENT EIVISSA
	2016-04-08T10:59:46+0200
	Eivissa
	MARIA GLORÍA CORRAL JOVEN - 50150552H
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - AJUNTAMENT EIVISSA
	2016-04-08T11:01:40+0200
	Eivissa
	JOAQUIM ROCA MATA - 33941394H
	Ho accepto




